
Zarządu Powiatu  

Tarnobrzeskiego 
 

Uchwała nr 21/66/2020 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

 

w sprawie uzgodnienie zawodów, w których kształci Technikum w Gorzycach w Zespole 

Szkół im. por. J. Sarny w Gorzycach. 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 68 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz.U.2020.910) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Akceptuje się propozycję  Dyrektora Zespołu Szkół im. por. J. Sarny w Gorzycach 

uruchomienia z dniem 1 września 2020 r. w Technikum w Gorzycach kształcenia                           

w zawodzie technik programista, symbol cyfrowy zawodu – 351406. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół im. por. J. Sarny                             

w Gorzycach. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

 

 

 

 

 

1. Sudoł Jerzy……………………………… 

2. Rożek Jacek……………………………... 

3. Gruszka Wojciech………………………. 

4. Grzegorzek Marian……………………… 

5. Ożga Marek……………………………... 

 

 


